
190898-2025 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 190898-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Artykuły i sprzęt sportowy – Dostawy sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni
OJ S 59/2025 25/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej w przedmiocie dostawy 
sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni, zwanych w dalszej części SWZ 
„asortymentem”. 2. Zamawiający dokonuje podziału przedmiotu zamówienia na dwa Zadania: 
1) Dostawy sprzętu dla siłowni 2) Dostawy akcesoriów dla siłowni. 3. Zasady udzielania 
zamówień na podstawie umowy ramowej: 1) Celem niniejszego postępowania jest zawarcie 
umów ramowych przez Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których 
ceny ofert wyliczone zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 1 SWZ, nie przekroczą kwoty, 
jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i uzyskają w 
kryteriach oceny ofert pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu złoży 
mniej Wykonawców. 2) Wykonawca będzie dostarczał zamówiony asortyment na skutek 
zgłoszonego zapotrzebowania. 3) Zamawiający przystąpi do procedury udzielenia zamówienia 
na podstawie umowy ramowej poprzez zgłoszenie zapotrzebowania do Wykonawcy, który na 
etapie postępowania w celu zawarcia umowy ramowej zaproponował najniższą cenę 
jednostkową netto za dany asortyment. 4) Zapotrzebowanie Zamawiającego będzie określało 
w szczególności ilość i rodzaj asortymentu, a także będzie podpisane przez upoważnionego 
przedstawiciela Zamawiającego i przekazane Wykonawcy drogą elektroniczną na adres e-mail 
Wykonawcy wskazany w ofercie. 5) W odpowiedzi na zgłoszenie zapotrzebowania 
Wykonawca niezwłocznie jednak nie później niż w terminie 2 dni roboczych, od daty 
przesłania zapotrzebowania przez Zamawiającego, akceptuje bądź odrzuca zapotrzebowanie, 
o czym informuje Zamawiającego drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego. 6) W 
przypadku braku odpowiedzi ze strony Wykonawcy w terminie 2 dni roboczych, od daty 
przesłania zapotrzebowania Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca odrzucił 
zapotrzebowanie. 7) W przypadku odrzucenia zapotrzebowania przez Wykonawcę, 
Zamawiający może przesłać zapotrzebowanie do Wykonawcy z kolejną najniższą ceną 
jednostkową brutto spośród pozostałych Wykonawców, bez uwzględnienia Wykonawcy, który 
odrzucił zapotrzebowanie. Do udzielenia zamówienia pkt. 2-4 stosuje się odpowiednio. 4. 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), zwanym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/190898-2025
mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl


190898-2025 Page 2/10

dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych 
jest Komendant Stołeczny Policji; 2) nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych 
osobowych sprawuje inspektor ochrony danych osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00-150 
Warszawa; adres e-mail:  3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane iod@ksp.policja.gov.pl
będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawy 
sprzętu i akcesoriów w celu wyposażenia siłowni, nr ref.: WZP-564/25/51/Z; 4) odbiorcami Pani
/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 ustawy; 5) Pani/Pana dane 
osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6) obowiązek podania przez 
Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
ustawy; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8) posiada Pani/Pan: a) na 
podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; b) na 
podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; c) na 
podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; d) prawo 
do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9) nie 
przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 
danych osobowych; b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 
RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 
ust. 1 lit. b, c i f RODO. *Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może 
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Ustawą oraz nie może naruszać integralności 
protokołu oraz jego załączników. **Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na 
ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.
Identyfikator procedury: f512d5a7-8ede-4730-8e1e-45aeb72a2dcd
Wewnętrzny identyfikator: WZP-564/25/51/Z
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający – w każdym Zadaniu - wezwie Wykonawców, 
których oferty zostały najwyżej ocenione tzn. uzyskały w kryteriach oceny ofert pozycje od 1 
do 3 do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1616), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


190898-2025 Page 3/10

2.1.1.

potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (Wzór – Załącznik nr 2 do SWZ); 3) oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – 
formularzu JEDZ i załączniku nr 4 do SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, - art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 
pkt 6 ustawy, - art. 109 ust. 1 pkt. 7. 8. 10 ustawy, - art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie do 
naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 
ze zm.), - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 ze zm.) - art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L111 z 8.4.2022 str. 1) - (Wzór – Załącznik nr 2 do SWZ); 4) zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności 
należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 5) zaświadczenia albo innego dokumentu 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 6) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe środki 
dowodowe, wymienione w ust. 1 składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 3. W 
przypadku korzystania przez Wykonawcę z podwykonawców, Wykonawca składa podmiotowe 
środki dowodowe, wymienione w ust. 1 pkt 1) i 3)-6) (tj. na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia), w odniesieniu do każdego z tych podmiotów.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 37400000 Artykuły i sprzęt sportowy



190898-2025 Page 4/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 688 026,71 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w Główne aspekty procedury 
ust. 1: 1) pkt. 1) – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, 
albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument 
w zakresie, o którym mowa w ust. 1 lit. a; 2) pkt. 4)-6) – składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument potwierdzające 
odpowiednio, że: a) nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. 2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w 
ust. 1 pkt. 2, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 3. 
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w ust. 7, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w 
całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze 
wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 
przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. 
Przepis ust. 1 stosuje się. 4. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach art. 118 
ustawy, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, postanowienia ust. 1-3 stosuje się odpowiednio.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia 
umowy ramowej na podstawie art. 311 ust. 1 pkt 1 Ustawy w zw. z art. 132 ust. 1 Ustawy w 
zw. z art. 314 ust. 1 pkt. 1 Ustawy.2.Zamawiający, zgodnie z art. 139 ustawy, przewiduje 
odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie 



190898-2025 Page 5/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu- 
ustawa z 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) -

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy sprzętu dla siłowni
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej w przedmiocie dostawy 
sprzętu w celu wyposażenia siłowni, zwanych w dalszej części SWZ „asortymentem”. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ oraz Rozdział XIX – 
odpowiednio do Zadania. 3. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą – w każdym Zadaniu - 
przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart produktowych/kart katalogowych od 
producenta, na potwierdzenie zgodności oferowanego asortymentu z cechami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia w zakresie: wymiarów, obciążenia, materiałów użytych do 
produkcji asortymentu oraz jego wagi.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 37400000 Artykuły i sprzęt sportowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: wskazane w zapotrzebowaniu 
jednostki Komendy Stołecznej Policji na terenie m. st. Warszawy oraz powiatów: grodziskiego, 
legionowskiego nowodworskiego, otwockiego, mińskiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, 
warszawskiego zachodniego, wołomińskiego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 382 344,71 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 3 382 344,71 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



190898-2025 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawiera Rozdział XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin dostawy
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawiera Rozdział XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/04/2025 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Zamawiający nie udzieli zaliczek Wykonawcy, 2. Warunki i zasady 
zmiany umowy zostały opisane w Rozdziale XIX § 8 SWZ. 3. Zamawiający nie będzie żądał 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 4 Termin płatności faktury 30 dni od daty 
otrzymania od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436


190898-2025 Page 7/10

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawy akcesoriów dla siłowni.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej w przedmiocie dostawy 
akcesoriów dla siłowni, zwanych w dalszej części SWZ „asortymentem”. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SWZ oraz Rozdział XIX – odpowiednio do 
Zadania. 3. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą – w każdym Zadaniu - przedmiotowych 
środków dowodowych w postaci kart produktowych/kart katalogowych od producenta, na 
potwierdzenie zgodności oferowanego asortymentu z cechami określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia w zakresie: wymiarów, obciążenia, materiałów użytych do produkcji 
asortymentu oraz jego wagi.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 37400000 Artykuły i sprzęt sportowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: wskazane w zapotrzebowaniu 
jednostki Komendy Stołecznej Policji na terenie m. st. Warszawy oraz powiatów: grodziskiego, 
legionowskiego nowodworskiego, otwockiego, mińskiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, 
warszawskiego zachodniego, wołomińskiego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 305 682,00 PLN



190898-2025 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Maksymalna wartość umowy ramowej: 305 682,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawiera Rozdział XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin dostawy
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
zawiera Rozdział XIV SWZ.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/04/2025 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1081436


190898-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Zamawiający nie udzieli zaliczek Wykonawcy, 2. Warunki i zasady 
zmiany umowy zostały opisane w Rozdziale XIX § 8 SWZ. 3. Zamawiający nie będzie żądał 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 4 Termin płatności faktury 30 dni od daty 
otrzymania od Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam


190898-2025 Page 10/10

8.1.

Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5f88e63f-3d7b-4979-adeb-e1ec96a470ea  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/03/2025 13:45:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 190898-2025
Numer wydania Dz.U. S: 59/2025
Data publikacji: 25/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-24T23:14:22+0000




